

Re: Enquiry No:'EN230304046'-'O5030'Bhiwadi Division

Saurabh Goel <ostbhiwadi@yahoo.com>

Tue 3/7/2023 3:03 PM

To: Bhiwadi Purchase <purchase.bhiwadi@jindalaluminium.com>

DEAR SIR,

11/2" GI TEE-103/PER PCS ✓  
HEX NUT 3/4"-83/PER KG ✓  
11/2" GI ELBOW -77/PER PCS ✓  
A-25 V-BELT-80/PER PCS ✓  
11/2X6 GI NIPPLE-54/PER PCS C-CLASS ✓  
HEX BOLT 5/8X11/2"-79/PER KG ✓

1. 🧑‍🤝‍🧑 **JAI MAHAKAL** 🧑‍🤝‍🧑  
OM SHIV TRADERS

Thanks & Regards, Saurabh goyal ph no:-8058301019,7240301019

On Tuesday, March 7, 2023 at 02:38:02 PM GMT+5:30, <purchase.bhiwadi@jindalaluminium.com> wrote:

Dear Sir/Madam,

PLEASE QUOTE YOUR COMPETITIVE OFFER FOR THE ATTACHED ENQUIRY BY RETURN MAIL & KINDLY SEND YOUR ACKNOWLEDGEMENT MAIL ONCE YOU RECEIVED THE ENQUIRY FOR CONFIRMATION.

NOTE : FEEL FREE TO CONTACT US IF YOU ARE NOT GETTING ENQUIRY ATTACHMENT AS MENTIONED IN ITEM DESCRIPTION.

ASST. MANAGER PURCHASE,  
JINDAL ALUMINIUM LIMITED,  
Bhiwadi division,  
SP-2/333, INDUSTRIAL AREA,  
BHIWADI - 301019,  
ALWAR DIST.( RAJASTHAN )  
GST No. 08AAACJ4324M1ZH  
PH. NO. 9611195368  
Website : www.jindalaluminium.com

CHECK LIST	
DISCOUNT	: ..... Final Rate
PRICE BASIS	: FOR BHIWADI..... JAL
P & F	: INCL. Nil/ EXTRA Nil
GST/IGST	: ..... 18%
DELIVERY	: ..... 1 Day
PAYMENT	: ..... 15 Days
GCM/CITC	: ..... ———
VALIDITY	: ..... ———
CHECKED BY :	..... Abhishek

Re: Enquiry No:EN230304046Bhiwadi Division

hari gupta <jindaltradersbhiwadi@gmail.com>

Tue 3/7/2023 2:15 PM

To: Bhiwadi Purchase <purchase.bhiwadi@jindalaluminium.com>

**MS HEX BOLT 5/8" X 1.5" @ 90 /- PER KG**

**GI ELBOW 1.5" @ 179 - 35 % PER PC** ✓

**GI TEE 1.5" @ 262 - 35 % PER PC**

**V BELT A 25 @ 197 - 60 % PER PC** ✓

**GI PIPE NIPPLE 1.5" X 6" @ 72 /- PER PC** ✓

**MS HEX NUT 3/4" @ 95 /- PER KG**

On Tue, Mar 7, 2023 at 12:17 PM <purchase.bhiwadi@jindalaluminium.com> wrote:

Dear Sir/Madam,

PLEASE QUOTE YOUR COMPETITIVE OFFER FOR THE ATTACHED ENQUIRY BY RETURN MAIL & KINDLY SEND YOUR ACKNOWLEDGEMENT MAIL ONCE YOU RECEIVED THE ENQUIRY FOR CONFIRMATION.

NOTE : FEEL FREE TO CONTACT US IF YOU ARE NOT GETTING ENQUIRY ATTACHMENT AS MENTIONED IN ITEM DESCRIPTION.

ASST. MANAGER PURCHASE,  
JINDAL ALUMINIUM LIMITED,  
Bhiwadi division,  
SP-2/333, INDUSTRIAL AREA,  
BHIWADI - 301019,  
ALWAR DIST.( RAJASTHAN )  
GST No. 08AAACJ4324M1ZH  
PH. NO. 9611195368  
Website : [www.jindalaluminium.com](http://www.jindalaluminium.com)

Thanks & Regards ,

Hari Gupta | Proprietor  
| Mobile : +91 - 9414012995  
| Phone : +91 - 9351195563 , 9667087118  
| Email : [jindaltradersbhiwadi@gmail.com](mailto:jindaltradersbhiwadi@gmail.com)  
| Address : Shop No. 5 , Dhaba Complex , bhiwadi ( Raj. ) - 301019

CHECK LIST	
DISCOUNT	: Final Rate
PRICE BASIS	: FOR BHIWADI IAL
P & F	: INCL Nil / EXTRA Nil
GST/IGST	: 18%
DELIVERY	: 1 Day
PAYMENT	: 15 Days
GC/WC/TC	: ————
VALIDITY	: ————
CHECKED BY :	Abhishek

Estimate

**BAJRANG HARDWARE AND ELECTRICAL**

S-56,SANTHALKA SHOPPING COMPLEX, RELAXO CHOWK  
BHIWADI RIICO CHOWK

Phone no.: 8851726741 Email: hardwarebajrang07@gmail.com

GSTIN: 08ICKPK9266C1Z5, State: 08-Rajasthan

Estimate For

JINDAL ALUMINIUM LTD

SP-2/333 INDUSTRIAL AREA  
BHIWADI-301019

GSTIN : 08AAACJ4324M1ZH

State: 08-Rajasthan

Place of supply: 08-Rajasthan

Estimate No. : 353

Date : 07-03-2023

Time : 12:18 PM

#	Item name	HSN/ SAC	Quantity	Unit	Price/ Unit	Taxable amount	CGST	SGST	Amount
1	GI NIPPLE 40MM X 6'	7307	20	Nos	₹ 60.00	₹ 1,200.00	₹ 108.00 (9%)	₹ 108.00 (9%)	₹ 1,416.00
2	GI TEE 40MM	7307	10	Nos	₹ 160.00	₹ 1,600.00	₹ 144.00 (9%)	₹ 144.00 (9%)	₹ 1,888.00
3	MS NUT (3/4")	7318	4	Kg	₹ 90.00	₹ 360.00	₹ 32.40 (9%)	₹ 32.40 (9%)	₹ 424.80
4	MS BOLT (5/8 X 1.5")	7318	5	Kg	₹ 85.00	₹ 425.00	₹ 38.25 (9%)	₹ 38.25 (9%)	₹ 501.50
5	GI ELBOW 40MM	7307	15	Nos	₹ 140.00	₹ 2,100.00	₹ 189.00 (9%)	₹ 189.00 (9%)	₹ 2,478.00
6	V -BELT A-25 SKF	4010	4	Nos	₹ 85.00	₹ 340.00	₹ 30.60 (9%)	₹ 30.60 (9%)	₹ 401.20
<b>Total</b>			<b>58</b>			<b>₹ 6,025.00</b>	<b>₹ 542.25</b>	<b>₹ 542.25</b>	<b>₹ 7,109.50</b>

Tax details	9%	Amounts:	
CGST	₹ 542.25	Sub Total	₹ 7,109.50
SGST	₹ 542.25	Round off	₹ 0.50
		<b>Total</b>	<b>₹ 7,110.00</b>

**CHECK LIST**

DISCOUNT : Final Rate

PRICE BASIS : FOR BHIWADI... SAC

Estimate Amount In Words

P & F Seven Thousand One Hundred Ten Rupees only

Terms and Conditions

Thanks for giving business with us!

Bank details:

Bank Name: HDB BANK, BHIWADI

Bank Account No. : 50200065703205

Bank IFSC code : HDB0005460

Account holder's name : BAJRANG HARDWARE AND ELECTRICAL

For, BAJRANG HARDWARE AND ELECTRICAL

Authorized Signatory

WCTC

AUDITY

CHECKED

Abigale